
REZULTATET NGA FINANCAT DHE E DREJTA FINANCIARE 

PROF. DR. FITORE MORINA 

- Blodina Mata, 6 
- Shqiperim Kelmendi, 7 
- Albina Hetemi, 8 
- Valerina Rrustemi, 6 
- Arbenita Maliqi, 8 
- Shpat Pira, 7 
- Stina Berisha, 9 
- Laonita Xhemajli, 7 
- Alketa Shala, 10 
- Njomeza Metolli, 8 
- Ervina Geci, 10 
- Rinesa Rama, 8 
- Fortese Sahitaj, 8 
- Meris Vitija, 6 
- Altina Krasniqi, 7 
- Arjanita Gecaj, 6 
- En Statovci, 7 
- Arbenita Gecaj, 7 
- Kujtesa Arifaj, 6 
- Qendresa Vilaku, 7 
- Fatlinda Limoni, 8 
- Elida Mehmeti, 6 
- Fisnik Dedinca, 8 
- Bardh Istrefi, 7 
- Lindrit Rrahmani, 7 
- Fjolla Surdulli, 6 
- Gjelbrim Byleg, 6 
- Elsa Hasku, 7 
- Medina Obertinca, 6 
- Tringa Bekteshi, 7 
- Djellza Qevani, 7 
- Dread Sallauka, 8 
- Rinor Selmani, 7 
- Ekrem Jashari, 7 

Konsultimet do te mbahen me dt. 21.01.2025 ora 15.00 


